Chihuahua, Chih., a 24 de marzo de 2022

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE ‘ - OFICIO: 237/111/2022

CHIHUAHUA

C.P. ERICKA VILLALOBOS GONZALEZ

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD
DE LA UACH

PRESENTE.-

Anexo se servira encontrar la comprobacién de gastos de JOSE MARIA AGUIRRE
ORTIZ No. Empleado: 91368, referente al oficio SAC/125/2022 con fecha 18 de
marzo de 2022 transferencia 29382252 por $ 1,000.00 {(Mil pesos 00/100 M.N.), con
motivo de viaticos para asistir al CBTA 2 ubicado en Delicias, Chih.,‘ para
promocionar los programas académicos y de servicios que ofrece nuestra Facultad,
dichas facturas se encuentran revisadas y validadas por el departamento de -

contabilidad de esta Facultad.

Sin mas por el momento agradezco a Usted, la atencion otorgada al presente.

ATENTAMENTE
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SECRETARIO ADMINISTRATIVO

FACULTAD DE CIENCIAS AGROTECNOLOGICAS
(C.P. 31330, Apartado Postal 23,

Tel. +32 (614) 439,183

Chihuahua, Chih., México,
www_faciatec.uach.mx




UNIVERSIDAD AUTONGMA DE RECE ::EGC;?’?«\E; TR
CIITET _ ST .
\Jmii—T UAHT JA ADWINE SECRETARIA ADMINISTRATIVA

OF: 1252022

Chihuahua, Chih., 21 dg febrero dej 2022

‘H.C. FRANCISCO MARQUEZ SALCIDG
DIRECTOR ADMINISTRATIVG -~

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUARY
ﬁ-‘reseme -

Por med:o de este conducto me difjo a uc*cd de la manara mas stenta para soficitar su anoyo en gestionar
ante cu.e'z corresponda vsaﬂ‘,@s \ailmenroc y cu‘nousu’“ia\ por fa cantidad de $1,000.00 (& pesos 007100
M.}, a nombre de C. Josm Marua Ar:wrre Or,z co o de e"np!eado 91368, recurso que sera uunzaoo
para asistr al CBTA 2 ubchdo en- Dehcnas, Cnih., para promoci onar ios pregramas académicos v de servicios

" que ofrece nuestra Faculiad, Ld salidz esid progr‘amada & dia 18 de marzo del afio en curso en un Rorario de
700214 OO horas.

Datos para realizar ia transferancia de fos vidtices-

Nimero de cuenia: 2980352136 |
Namero CLABE: 012 150 029803521362
Banco: BBVA

Se anexa solicliud de gastos de vigie v comreo electrnicd para envic de carztula de transferencia:

asolorza@uach.mx

Agradeciendo de aniémano su invaiuable apoyo, quedo de Usted.

, ;-sTf‘NTAIﬁENLE: c :
“INVESTIGAR, PRODUCIR SUDFPwRS‘:‘ |

DR. MIGUEL ANGEL FINON MHRAMOMEQ . :
SECRETARIC ADMINISTRATIVO SACULTAD DE CIENCIAS
: . o AGECTECNOL OGICAS
| ERIA ADMARMISTIRAT R

. C.c.p Minutario

FACULTAD DE CIENCLAS AGROTECNOLOGICAS
C.P_ 31330, Aparrzdo Pos 2.

Tel. w52 (51432
CE.huP byki u_.. Chf
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UNIVERSIDAD 20
SCLICITUD DE

L

17eb.22

1

-

Nombre: JOSE MARIA AGUIRRE ORTZ
Puesto: - ENCARGADC.DE PROMOCIGN .
Adzeripaitn: FACIATEC

Bireceion, Coerdinacion & Faculad: SEC EXT Y DIFUSION FACIATEC - LJACH

Tranzporte:

N Ne Emplaado: 51368 '

—_——

Buracidn de lz

Na, de dias: :

Comisidn

r'_.:{..,__

Adreg . . Temestre Pibiico Aule UACH X ' AutoParicilar
Solicita: Alimentoz " - p.4 . Taxi Gasolina X Hospedaje
Destino; Deificiaz, Chih. " Ezemlaz o ce o
Numere de acompananies UNO V
Sa!ida‘: ‘Fecha: _ ‘IB-rr-lar-n hora: 700
{Regrese: ) - VFe:ha: 18-mar-r horx: 14:00
RS E—.. UL
_{Cuenta de ransferencia 2980352136 Banes BBva
. abe Insrbancaia 012 750 029303521362 SelContselo - Grarsersay

SUSTIFICAZION DEL V1AL

Fars asistiral CHTA 2 Lbicado en Daiiciag, Chih.,

Pam promogionar 162 prégrimas zeadémines ¥ los servicios que ofrece nuesis Facuisd,

oFNSTIZ0Z2
t‘ .
i B K ]
e - -
- : - s
e .- S AUTORIZACIEN
s P . .- s : : e H
e . : . T o, § PIRECTOR, COORDINADOR G
INFERESADO SECRETARID ROMINISTRATVG - 2 JEFE AREA DIRECTOR ADMIMISTRATIVO
) ! . = K A
JOSE MARIA AGUIRRE ORTIZ £ . e : :
. HNombre Nombe Nombre

REcsso DE GASTOS COMPROBAR G DESCUENTO Via NOMING

_ Recabn dela UNIVERS!DAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA, CAN"I']DAD DE:
N - S

I concepw de gastos a comprobar en comISIén conferida y solict
lcs gastos que se realicen en la comisién dentro de
reintegrarlc a Iz Universidad por medic de Ia CEJE {nica.

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comisidn conferida dentro de los siguientes 5 dizs

irada en el presente formato, me corro"ometo =2 comproba
los Siguientes 5 cias hidiles 2l regreso del vizje v en caso de tener remanente

regreso del viaje; autorizo alz

Forios Gaies a Comprobar:

Universidad Auténoma de ChlhuahUa realice el deszuento por néminz-de Ia centidad de c - H conforme
2 k2 législacién aphc.able Tk : See e et L - R EER R
Ch:huahua Chiha: - e Cee o ldes FaeaER'o:. Lo, 2022 .. L R
' ’ mes. =fRn
Nﬁfl{éro" mpleado: -0 - 7 mdges L3 s
MNomBre - LJOSE MARLA AGUIRRE ORTIZ Firma:
Y e e APLICACION CONTRELE PRESUPUESTAL
o - - B ,'"-.?\lé;--’.—""‘——‘-?;
rSuﬁcier.cia presupuesial =LA 2 - T - )
¥ . - .
FAdeucas peadisntes e
s i)
. # e f
Perlos Balelos de Avidn: 5 ,L/,’L L, P
S

vo.ﬁu.tonmbilidad




UNIVERSIDAD AUTGNOMA DE

CHIHUAHUA

. academicos y los servicios que offece nuesira Facuftad.

: horario seré de _!as 700 a las 14:00 horas.

- Bancomer cuenta:"‘29180352136

usfed

SECRE TARIA DE EXT ENSION Y DIFUSION
OF-037/2022

- Chihuahua, Chih, 17 de febrero de 2022

DR MIGUELA. PINON MIRAMONTES. .
| SECRETARIO ADMINISTRATIVG ~~ © ~~ — -

FACIATEC ~ UACH.

. Presente.-

- Por este conducto me dirijo & usted para saludarlo, ademas :Jara soircrrarie de !a manera méas
. atenta, vidticos (vehfcmo, comidas, gasofina, casetas) para el dfa 1 8 de mamo del presente,

. para asistir al CBTA 2 ubicadsc en Delicias, Chih., para promoc onag ios programas

El maestro a cargo sera José Marfa Aguimre Oriiz ac mpafizdo dé un}e persofna de apoyo y ef

<

L os datos bancarios son: w

Ciabe intorbancari a_fz 15_0_02_9303521362 |

Agrademendo de antemano SU apoyo al presente y am orro pan‘;cu[ar de momenfo quedo de

T EROOUCIA

s TENTAMENTE ]
“INVESTIGAR, PRODUCIR, SUPEPA?SF” 3

ML.A. HAZEL HOFFIANN ESTEVES

e . SECRETARIA DE EXTENSION m:—*wsv L,ULTURAL_
c.p. Archivo ' -, BACIATES : .
. " SRIA AD\’&N;S“‘D m

TLH* ‘
3 E lﬂ’ # | g

4 Zﬂ FEEE 2 | : L FACULTAD DE | CIENCIAS AGROTECNOLOGICAS

i LU C.P. 31350, Apartado. Postal 24,

L U[ LJ*\, 5 T Tol 452 (614) 439.1844

- ) 5 1 * Chihushua, Chih., México.

HOBRA., -+ X : : www.faciatec.nach mx
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
FORMATO DE COMPROBACION DE VIATICOS Y GASTOS

1 : Fecra' 24-mar-22
Nombre: JOSE MARIA AGUIRRE ORTIZ : N?‘ Fmpleado: 2o
Puesto: ADMINISTRATIVO : 1 :
Adscripcién: FACIATEC
L : S ] RESULTADO OBTENIDO EN LA COMISION CONEERIDA -~ . ) L _i -
Visita al plantel del CBETA No. 2 en Ciud=d Delicias Chih., a platicas ante salones de sexto semestre para pornoc:onar los programas
académicos y de senncuos que ofrece nuestra facuitad. : :

[ T - I COMPROBACION DE GASTOS & 1 .. N . ]
No. Fra/Rbo.- |-~ - - Nombre del Prestador del Servicio Hotel © --Alfimen;tbs wCEmbL':stible_ "~ Otros
1836 SARAHI GALLEGOS MENDOZA ¢l 5 455.00
SIERA 61605 ;GRUPQ GASDE S.A. DE C.V. i [ | 639058
0.00 | |  455.00 " 639.95 0.00
' : ’ 1,004.95

[ e ¥ ] LIQUIDACION DE GASTOS . {1 & R ' . S

GASTOS A COMPROBAR RECIBIDOS POR TRANSFERENCIA No. 29832252 DE FECHA . 17-mar-22
CANTIDAD SOLICITADA é - '; ; $ 100000
(-} GASTOS COMPROBADOS EN EL PRESENTE FORMATO $ 1,094.95

v, FERENCIA A ME CARGO DEPOSITADA EN CAJA UNICA (Anexar comprobante)

(=) DIFERENCIA A Ml FAVOR QUE EN CASG DE SER AUTORIZADA SERA LIQUIDADA EN LOS PéOXIMOS DIAS -$ 94.95

Nota: En caso de que la diferencia a cargo no sea depositeda en Caja Unica 6 la comprobacmn (panca 6 total) no
cumpla con Ia legisiacion aplicable, sera descontada a través de némina, en Ia qumcena mas proxima a la fecha de,
ia presente ![qu:damon tal como lo autorizo en el formafo de sol:c:tud de v:atlcos o gastos Por lo anterior expuesté

el mteresado otorga nuevamente su autorizacién para dicho descuento / :
FIRMA DEL INTERESADO ) FIRMA DEL SECRETAR!O ADMlNISTRATiVO S [ JEFE DE AREA
B ; ’f’*' S et - %' e '“ 4 D
M.A. JOSE MARJA AGUIRRE ORTIZ DR. MIGUEL ANGUEL PINON MIRAMONTES ﬁg 5 DR. DAM!AN AARONE\’PORRAS FLORES

Nombre Nombre _ S L Nombre

AUTORIZACION DE DIFERENCIA A FAVOR

DIRECTOR ADMINISTRATIVO




SARAH! GALLEGOS MENDGZA FACTURA
RFC: GAMST7809251D9 i i 1 8 3 6
moctezumarestaurant@gmail.com S FOLIO FISCAL
Régimen fiscal: 621 f: g236d307-f946-40@5«b321-OOSeaeeaad?E
Lugar de expedicién: 33130 | - FECHA

2022-03-18T03:34:08

: : e : e T,
Nombre: UNIVERSIDAD AUT . : NEEIEIE
RE.C. UACBS101 8EG AUTONOMA DE CHIHUAHUA : . ||Serie CSD: 00601000000510970658
p— 3 : USO DEL CFDIL GO3 - Gastos en genera} éerie Cert SAT: 00001000000509528575

METODO DE PAGO: PUE - Pago & Moneda: MXN

FORMA DE PAGO: 01- Efectivo  ||io de comprobante: 1 - Ingreso
CONDICIONES DE PAGO: :  lversion: 2.3 '
TS ESEHPCTO LS T = -
50101501 CONSUMO DE ALIMENTOS _ . : ~ 39204 352.24]

(Son: cuatrocientos cincuenta y cinco Pesas 00/100 M.N.)

Debo y pagare incondicicnalmente por &ste pagaré a ia orden de SARAHI GALLEGOS MENDQZAen . ; :
DELICIAS CHIHUAHUA el dia 18 de MARZO de 2022 ' ' : Subtotal 392.24
la cantidad de 455,00 (Sort cuatrocientos cincuenta y ¢ince Pesos 00/100 M.N.) : i ; : -
vailor rechido a mi entera satisfaceién. Este pagaré causara un interes del desde [a : : : VA 67 7 6
fecha de vencimiento hasta su total liquidacian, pagadero conjuntamente con el principal : -
DELICIAS, CHIHUAHUA 2 18 de MARZ(Q de 2022 ; : ;

UNIVERSIDAD AUTGNOMA DE CHIHUARUA TOTAL 455.00

Cadena original del comprobante de certificacion digital det SAT o :

]1.1]e23¢d307-f846-4cd5-b321 NiBeaseaad76|2022-03-18T716:34:34[CFAT10411 FWSIfSJNIQIC+2woipr2tLvwaXDZQOFmRFGNw}smowCCQz
2pOLW8VOqunLYaHyUoDReoYiYSUXY?BbOVvS‘ly0512b3+OlSKmBdeEdvapWSSEQijzGO.quHb.’a‘L'l\NdsKterJbZMGmbPQBXhQLDCDK‘:\I
dGmRKFchNiRngGYBgazIErKnvaP2ahxthh3wa4RYbf1wEHndeNVfISCShASiPhhtyPKuJLVrinONRmbp32i‘t9R7p5€ruyleZSYKDﬂ}nuB4j
NAFhr (BRNZAHY 1V NDT/RVIZ2WHhMNIARALCIMZAf TTHA W ShASORZ R R IX OtnHA+A/calRSA==I100N01 NNRNNDANAGRZRATAIL

?Se.}llkﬁdjigi?ulig Sr%?LEPDinDZQO FmRFGNwismow(Cez2pOLWeVog/Zn LYaHyUoDReoYiYaUXY7BbOVv31 y05/2bi+0I5kmBWadxEdvapWeSes
ijzGQz’I‘qHbSL1stKterJb204ompr8XheLDCDKtvdGrnRKFanNiRngGYGgazlErKnvaPEahxththOyﬂfRthwEHns?_dNVfISCShASiP
hhtyPKuJLVmONRmbpSEH9R795Eruyzl?23YKDnjnuB&jDSEbroustqumVzNDT.’B\fJaZWDMOMBAztclMZt4fxCTty6uothvaSSSZRruRJXOtn
Selio digitz! del SAT : :

1y08ET40nFBEaT2lgfT prUIGkBs.}XQcOEfNV‘LAMJYnMBTjJuJIpRmeOXVYfec:qC?TSQOhKnEetYGvaRPanzUBBYFPYshlG4CmIBPtquNVDBL
nCb3nCD2igaxQBmikBeCoth1 NeRrAUCeGUo47TT4/KDdS+5BhJnys\WeoF Y 4xiM LPa1 LQO3f30qWSrhrgD5Q0}FnLchqBRSxEqLW+Y8JnthLZijg
quE?HcQTTngW4CLKfufrxGQUW5+Ony+290!+EuXWEu5UBmeXE!zDWZlRJgKG!HiszTBWKvaZW!5Yz:3KLsD1fz/rUhnxpDKZLSQQGsz

Esie documento es una representacién impresa de un CFD! : : : Pago en una sola exhibicién




2714122, 11:20

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitale:s por !nteimet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por intémet |

Nombre o razén social del

RFC del emisor Nombre o razén social  RFC del
del emisor receptor receptor

GAMS760925{D9 SARAHI GALLEGOS UAC681018EG1 UNIVEFiSIDAD AUTONOMA DE
MENDOZA CHIHUAHUA

Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC qué certificéd

certificacion
SAT

E23DD307-F946-4CD5-B321- 2022-03-18T03:34:09 2022-03- CFA‘! 1 0’-2}1 1FW5S

O0GEAEEAADTSE 18T16:34:34 : :

Total de! CFDI Efecto del Estado CFDI ‘& Estatus de cancelacién
comprobante : ' :

$455.00 Ingreso Vigente Canceiat?ﬁe sin aceptacion

Imprimir




V'"GRUPO GASDE\" SA DE CV
P160g9 7 RFC GGADS1020104

PLAN DE SAN LUIS Y CARRETZRA, No. SN, DHgas
WiND S m R LAZARO CARDENAS

MIeng Woman:

MEOQUI, CHIHUAHUA
C.F. 33131, MEXICO
TEL/FAX:
REGIMEN FISCAL-
601 General de Ley Personas Morales

FACTURA No.

; 'SIERA 31605 B
FOLIO FISCAL | 6bead5¢9-1 b54-4257-8b35-4180dcba54abf
LUGAR DE EXPEDICION [ 33131
FECHA: 2022-03.18 HORA: 16:05:18 RF.C.: UACGZS‘IO‘! 8EGT ’ USO CFDI:  G03 Gastos en general
CLIENTE: 20200089 .
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
ESCORZA No. 500
CENTRC
CHIHUAHUA, CHIH México
Cantidad f U. Medida No, Identificacion Cve, SAT. Bescripeion : : Precio Unhtarlo importe Descuento
29.3690 LTR Litros RhcesDeEsanseess 15101514 32025 Regular (Despacho 688655-0) : 518.851341 $553.65 $0.00

Selio Digital del Emisor:

CSITORYJCICBR1zm EM2ZWHCEiEdX+c+Os?TAwLeqk6rveSBZGxSMaSZAlMbijkHKchIZtJ-hkme,’CijpMOH Mb:zNAo.’wPEbS?Si!W?MbS‘UOGdGFUqwgi4NYNnDd55HBg

muFKHfoDnOCVeTvOSyXS+WIUjSMrBEPO IE8iXHALIS3zgMr61 UTaG7+B0+HixoXox/uldyppyDX87 fUkcoQpXkd1 BO1 HYSNIMJGDg1gIW2T hoyvO+xXm7RxZdD9y4kubw1 2L
M prMahtsx32TL7xx20MpakasSjkqu7AK+7thJJRe2AetuXObEnI9stsza']Jﬂ<hH KOMw== ) .

Sello del SAT:

JiBnGOVrIachKSvakaOTyAZ.JAr?Zu2LPoKAngSSPDh8thCpvae1 dj2Q0IF7naM HrIqJZC+FHmrxySH4»202;:4E9ESaGC!BOAQdsDjZl9zsv?y!tLvF9MXZg4zKEQ_wSKSDAo><
1 szsowaCjOffLEGTHoGk3++dBqu+VCbochJHOAZSatianMUBrpBMquOG MGIDCTwJ9G+K Y +8USZ8Vwaduhy/ISDNFNOM L34nGx18pBUpjo Y In+Miz 12'Yd6FiewWms/gx
AACTOwWOx4znylmM3IL3I30QATGThDetr3n ROQR7NSNVLDv+ulyfDzyscijdSeo HASMzVbBVIIO==

Cadena Original de! Compiemento de Certiticacion digital del SAT:

I1.18beadse9-1554-4257-8535-41 80Ccba54bf{2022-03-18T1 7:03:20|ED1 01020E98 /51 TORYJCILICBK1 zrriEIVEZZWRCEiEdX+c+Ds7TAwLeqk6rveSBZGx5/4332AIMva!ijKDk
ciZ4hkme.’CijpMOHszNAoleEb575itW7Mb9UQGdGFUqui&NYNnDdSSHBgmUFKHHXIDnOCVETVOSyXS+WIUjSMrBEPO]EijHALJSBngrS‘! UTaG7+BD+HtxoXbx/uldy

pRYDX872iUkeoQpXkd1B01 +HYSNMIGDa1 QIWZTh/oyvC+xXm7AxZdDay4kusw 2L M prMahlsX32TL7XX2OMpakasSIkqu?AK-v—?kHhJJHEEAEKUXObEleVsZVOZC/jJ/Kh HKO
Mw==]00001G00000506267356}] : ;

Importe en letras:
{seiscientos treinta y nueve pesos 95/100 M.ND)

P2 prdrd Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito :
EJM:Q‘&'&' 1 | Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicié
P e XN

rj"ﬂh e g Moneda:

3 r?#;,ﬁ- 3] Tipo de Comprobante: | : . SUBTOTAL  $553.65
i '_,'.'*‘I;E. Liae L | RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99 . VA 16.00% $86.30
o

fEii %@% | - TOTAL  $832.95

ion il ion: Fi : 05:18 - Fedl 5 ificacion: 2022-03-18T17:05:20
€s una representacion impresa de un CFDI - Version: 3.3 - Fecha: 2022_—03—18'[‘1@05.18 Fech_a y hora de certt C (
W, atri_:csgzeorc'iﬂc.)r%im-eni\tl% dseuSerie gel Certificado d%l SAT: 00001000000506267356 - No de Serie del Certlticado def Emisor: G0001000000505724783 - www.adifact.com.mx
o ’ Sistema de facturacian electrénica - EditactMx / ControlGas :
Pagina: 11 :




Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet -

RFC del emisor Nombre o razén social

del emisor
GGAOB10201C4 V'GRUPO GASDEY" SA
BE Cv"
Folio fiscal Fecha de expedicion
SBEA45CO-1B54-4257-8B35- 2022-03-18T16:05:18
4180DCBAS4BF
Total det CFDI Efecto del comprobante
$639.95 Ingreso

https:/fver‘rﬁcacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del receptor

UAC681018EG

Fecha
certificacion SAT

2022-03-
18T717:05:20

Estado CFDI

Vigente

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

EDI101020E99

Nombre o razén social del

receptor

EUNIVERSIDAD AUTONOMA DE

CHIRUAHUA

-PAC que certificd

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

141



NIV ER T ——
UNIVERSIDAD AUTONGMA BE

CHIHUAHUA

Forwarded message
Ce: Extension Faciatec <extensionfaciatec@gmait.coms
Date: vig, 4 mar 2022 2 las 13:38

. Subject: Fwd: Platica Promocionz Faciatec - ach 2022
To: Ada Chavez Mendoza <acmendoza@uach.mx>

B;_.ten dx:a, _adjunto g! presente se servirdn encontrar ofigio en el que e! CETIS 87 de
- fuimos invitados, siendo Gue $2 nos habian hecho |a invitacion para el dia 15 de m
de fecha 16 de febrero.

iudad Delicias, Chirn.. cambia su fécha para realizar la "Ofertg educativa® & "Feria vocacional”, a la que
arzo del presente afio, $egun nuestra soiicitud de vidticos y vehicula por medio del oficio OF-033/2022

Les pedimos sean tan amsa
indcaciones,

' Muichas gracias,
Saldos cordiales
Teresz Ledn

_B14 4391844

3126

El mig, 9-feb 2022 a jas 14:55, PATRICIA GONZALEZNUA EY (<pgonzalezn@uach.mx>) ascribic:
Buenos dias Ing. Miguel Angel Carrillo Arciba

CETis 87, Delicias
Director
Fresente.-

Atn:
: Ing. Maria Guadalupe Najera Gaucin
Jefe del Depto. de Vincufacién con ef Sector Productive

Por medio def presente fe envio un cordial ¥ afectuoso saludo, af misme tiempo fe hage ilegar nuestro agi'adecfmiehto ,or:u"E Su apeyoe para iz plética promocional (presenciaj) de los
fres Programas Educativos de la Facultad de Clencias Agrofecnolégicas de fa Universidad Auténoms de Chihuahug-los cué!es se imparten en nuestros tres campus (Chibuahua,
Cuauhitémoc y Guerrern). Siendo las carrerss de: : :

~ Licenciatura en Administracién Agrotecnold gica

+ Ingeniero Horticultor
~ Ingeniero en Desarroflo Territorial

. Sabemos gue fa formacion que en su Institucion van encaminadas &l perfil de nuesiros Programas Educativos por Ié cual solicitamos nos brinden un espacic para Iz plitica

. Afomocicnal; serd un gusto poder visitarios en ef Plantel ef diz martes 8 de marzo del 2022, de las 11:00 a.m. a 14:00 hrs.; asi mismo cuente con fa disponibilidad de las

 Instafaciones de le Faculted (laboratorios, huerte, éreas experimentales, etc) para aiguna visits o préctica que deseen reaiizar.

l Asi misma le mencion que las fechas pars tramitar ias fichas de admisicn son del 22 de marzo &l 13 de mayo del afio en turso: asi como &f examen de admisidn se llevars a cabo
ef viemes 17 de junio del 2022. :

" Anexo offcio y triptico de las carreras de Is Facultad.

Agradeciendo las atenciones y en nombre def Director ef Dr. Damién Aaron Porras Flores y de fz Secretariz de Extensicn y Difusicn de la Faculted de Clencias Agretecnologicas fa
M.A. Hazel Eugenia Hoffmann Esteves. :

- Aprovecho parz enviarie un caluroso saludo, favor de confimmar de recibido, quedo de Usted (es) 2 /2 orden

M.ARH, Patricia Gonzdler Nodez

Jefa de becas y atencion externz

Secretarie de Extension y Diusion Cultura)
Faculiad de Clencias Agrotecnologicas - UACH
B25 125 8164 celular

614 439 1500 ext. 3116







